
Volturazione concessioni 
compreso 
IVA 10%

esclusa 
IVA

Diritto volturazione concessione tomba di famiglia 343,00 € 311,82 €
Diritto volturazione concessione di loculo/ossario/cinerario 172,00 € 156,36 €
Diritto per tumulazione in loculi perpetui di cassette/urne di resti mortali/ceneri da 
applicare quando si supera la concessione fino a capienza

309,00 € 280,91 €

Diritto per tumulazione in loculo di cassette/urne di resti mortali/ceneri 154,00 € 140,00 €
Diritto per tumulazione concessioni perpetue in ossari/cinerari 309,00 € 280,91 €
Diritto per tumulazione in ossari/cinerari fino a capienza 154,00 € 140,00 €

1.    Canoni
compreso 
IVA 22%

esclusa 
IVA

Tariffa annuale luce votiva (comprese tombe di famiglia) 24,00 € 19,67 €
Tariffa per 10 anni luce votiva (loculi) 195,00 € 159,84 €
Tariffa per 30 anni luce votiva (loculi) 517,00 € 423,77 €
Tariffa per 99 anni luce votiva (ossari/cinerari/tombe di famiglia) 1.478,00 € 1.211,47 €

2. Allacciamento

b) contributo allacciamento luce 32,00 € 26,23 €

CITTA' DI IMOLA

Area Blu SpA - Servizi Cimiteri

DIRITTI E CANONI SULLE CONCESSIONI - DAL 1° MARZO 2023

TARIFFE PER L’ILLUMINAZIONE VOTIVA - DAL 1° LUGLIO 2022


